
 

                                                 Утверждаю: 

Директор ВФ УГТУ

________А. К. Бороздин

"16  октября  2025 г.

в/н н/н

Физическая культура и спорт (л) 201,             

с 27.10.2025

Физическая культура и спорт (пр) 

спортзал, с 03.11.2025

ст.пр. Голубец А.И. ст.пр. Голубец А.И.

Информационные технологии и системы 

(л) 313

доц. к. техн. н., Даль Н.Н.

Информационные технологии и системы 

(пр) 313

доц. к. техн. н., Даль Н.Н.

Экономика (л/пр) 214

проф. Полякова Л.П

Основы менеджмента (л) 214

проф. Полякова Л.П

Основы менеджмента (пр) 214

проф. Полякова Л.П

Высшая математика (л) 313

доц. к. техн. н., Даль Н.Н.

Высшая математика (пр) 313

доц. к. техн. н., Даль Н.Н.

История России (л) 311 История России (л/пр) 311

доц., к.э.н., Игнатская Л.Я доц., к.э.н., Игнатская Л.Я

Основы демографии и экономика 

народонаселения (л) 311

Основы демографии и экономика 

народонаселения (пр) 311

доц., к.э.н., Игнатская Л.Я доц., к.э.н., Игнатская Л.Я
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17:50-19:20

10:10-11:40

I курс группа М-ЭУ-25оз-Б 

очно-заочная форма обучения

М-ЭУ-25оз-Б

тип недели
расписание 

звонков

день 

недели

группа

12:00-13:30

16:10-17:40

17:50-19:20

14:30-16:00

 Воркутинский филиал

Ухтинского государственного технического университета

Расписание занятий осенний семестр
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к

14:30-16:00
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14:30-16:00

16:10-17:40

Зав. кафедрой НСиМ         _____________           Л. П. Полякова

су
бб
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а

08:30-10:00

10:10-11:40

12:00-13:30

16:10-17:40

14:30-16:00

16:10-17:40
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